Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
10 декабря  2013г.

 №  525
Об итогах проведения муниципального конкурса

рисунков и поделок «Мир планеты глазами детей»

На основании Планов работы УО АНМР и МБОУ ДПО «ИМЦ» на 2013-2014 уч.г. в целях  воспитания у учащихся бережного отношения к окружающему миру, в ноябре был проведен конкурс рисунков «Мир планеты глазами детей». В конкурсе приняли участие  обучающиеся и воспитанники  4 образовательных учреждений Новокузнецкого района:
МБОУ ДОД «Атамановский ДДТ»,
МБОУ ДОД «Сосновский ДДТ»,

МБОУ ДОД «Кузедеевский ДДТ»,

МБОУ «Кузедеевская  СОШ»,

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района за активное участие:
1.1.Руководителей  студий МБОУ ДОД «Сосновский Дом детского творчества»:
 - Колесову Галину Владиславовну, руководителя студии «Палитра»;
      - Рудых Марию Германовну, руководителя студии  «Дизайн»;

 - Кравченко Татьяну Павловну, руководителя студии «Художественная шерсть»,

 - Кудрявцеву Ирину Анатольевну, руководителя студии «Юный эколог».
1.2.Воспитанников студий МБОУ ДОД «Сосновский ДДТ»:

победителей в конкурсе рисунков:

  - за I место Ерусланову Агату,
  - за II место Киселеву Данилу,
  - за III место Иванову Веронику;

победителей в конкурсе поделок из природного материала:

  - за I место Маркушеву Яну,

 - за II место Бочарову Катю,
  - за III место Перкину Лену;

 лауреатов по итогам двух конкурсов:

- Ильященко Аню,

- Качакулян Ару,

- Колесникова Диму,

- Литвинова Артема,

- Манских Женю,
- Муравьеву Катю,

- Паульзен Лидию,
- Цеменко Диану,

- Бабкину Алёну,

      - Сергеенко Настю,

- Сычеву Женю.
 2.1.Руководителей  студий МБОУ ДОД «Атамановский Дом детского творчества»:
 - Колдыреву Светлану Ивановну, руководителя студии «Лоскуток»;

      - Золотареву Ольгу Александровну, руководителя студии  «Россинка»;

 - Букину Марину Алексеевну, методиста.

2.2.Воспитанников студий МБОУ ДОД «Атамановский  ДДТ»:

победителей в конкурсе рисунков:

  - за I место Морозову Дарью,
  - за II место Тайчиеву Михле;

  - за III место Семечеву Варвару;

победителей в конкурсе поделок из природного материала:

  - за I место Стешину Аню,

 - за II место Сорочан Кристину,
  - за III место Родионову Яну;

лауреатов по итогам двух конкурсов:
- Болотову Дашу;

- Тажибаеву Ангелину,

- Пенькову Яну,

- Болотову Дарью,

- Параеву Марину,

- Савилову Наталью,

- Шаповал Альвину,

- Шаповал Аниту.
  3.1.Руководителей  студий МБОУ ДОД «Кузедеевский Дом детского творчества»:
 - Макаревич Веру Николаевну, руководителя студии «Юный натуралист»,
      - Протасову Валентину Ивановну, руководителя студии  «Родной край»,
 - Бологову Светлану Ильиничну, руководителя студии «Фантазия»,

 - Ощепкову Наталью Николаевну, руководителя студии «Шахматы»,

 - Зотова Майю Николаевну, заместителя директора по УВР.

3.2.Воспитанников студий МБОУ ДОД «Кузедеевский ДДТ»:

победителей в конкурсе рисунков:

  - за I место Погудину Юлию,
  - за II место Черкашину Анастасию,
  - за III место Кулакову Ксению;

победителей в конкурсе поделок из природного материала:

  - за I место Погудину Ольгу,
  - за II место Нау Сергея,
  - за III место Барановского Алексея;
 лауреатов по итогам двух конкурсов:

        -  Годовалову Дарью,
        - Томиленко Яну,
        -Хорину Наталью,
        - Сартакову Ольгу,
        - Вахмянина Дениса,

        - Петрову Полину,

         - Клевцову Светлану.
     4.2.Обучающихся МБОУ «Кузедеевская средняя общеобразовательная школа»
      победителей в конкурсе рисунков:

       - за I место Ложкина Семена,
  - за II место Фомина Илью,
  - за III место Нагайцева Илью;

победителей в конкурсе поделок из природного материала:

  - за I место Щепину Алину,

  - за II место Ереметову Екатерину,
  - за III место Яшкову Дарью.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальниуа управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района Горшкову И.А.

Начальник управления образования АНМР                                            Д.В. Новоселов
С приказом ознакомлена                                                                            И.А. Горшкова

Исполнитель

Полетаева А.Ф.